[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ[image: image2.wmf]
	от 22.04.2015 г.    № 210

	г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2015 - 2020 годы», утвержденную постановлением администрации от 14.07.2014 г. № 284

В целях повышения эффективности реализации основных целей и задач  муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Александровск-Сахалинском районе на 2015 – 2020 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»  от 14.07.2014 г. № 284, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район», постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Александровск-Сахалинском районе на 2015 – 2020 годы», утвержденную постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 14.07.2014 г. № 284 следующие изменения:

1.1. В Приложении  №1 подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта в Александровск-Сахалинском районе на 2015 - 2020 годы» муниципальной Программы, в строке 3.1. столбца «Мероприятия», слова «Приобретение спортивного инвентаря для образовательных учреждений дополнительного образования» заменить на слова «Приобретение спортивного инвентаря и звукового оборудования для образовательных учреждений дополнительного образования»
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации ГО «Александровск-Сахалинский район».

3. Контроль за выполнением  данного постановления возложить на заместителя мэра-начальника управления социальной политики ГО «Александровск-Сахалинский район».

	            И.о. мэра городского округа

	   «Александровск-Сахалинский район»

	        В.Н. Жаров